令和６年４月９日

各チーム指導者 様

会津地区バスケットボール協会 U12部会長 小沼 典男

同        技術委員会 U12部会長 佐藤  仁

同        審判委員会 U12部会長 佐藤  学

会津地区Ｕ１２審判・ＭＣ講習会について

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

会津地区バスケットボール競技の普及・強化の推進に対して、ご理解、ご尽力をいただき深く感謝

申し上げます。

さて、下記の通り会津地区Ｕ１２審判・ＭＣ講習会を開催いたします。つきましては、審判技能の向上

及びマンツーマン推進のために、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時

       令和６年４月２７日（土） 午後１時から４時

２ 場  所

       河東総合体育館

３ 参集範囲

       会津地区バスケットボール協会 U12部会所属チーム指導者

       会津地区バスケットボール協会 U12部会所属チーム関係者

４ 参加費

       無料

５ 持参物

（１）審判ができる準備物、運動ができる服装等

（２）マンツーマンティフェンスの基準規則(※2023年 12月 20日修正版)

※ 各自 JBAホームページよりファイルを印刷しご持参ください。

６ その他

（１）サマーカップは予選に帯同マンツーマンコミッショナーを配置することになりますので、

この機会にぜひ受講をお願いいたします。

（２）不明な点は、技術委員会Ｕ１２部会長佐藤 仁（090－2797－8298）、または、審判

委員会Ｕ１２部会長佐藤 学（090－7798－8206）までお問い合わせ下さい。